
 

 

集会所建設等検討委員会の説明会開催について 
 

 

明けましておめでとうございます。 

 

3 が日は穏やかな天候に恵まれ良い正月になりました。 

皆様、希望に輝く新年をお迎えのことと存じます。 

 

本年も自治会活動にご支援・ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

  

今 年 は 戌 の 年 ・ ・ ・
ワ ン！ ワ ン ！ ！

 
                神和台ネット”海江田様の許可を頂き、掲載しました 

 

  

 

平成 27 年度発足の「集会所建設等検討委員会」の方々による３０回以上（１回あたり

約２時間）に亘る熱心な討議により、今般、委員会としての結果がほぼまとまり役員会に

報告がありました。 

  

つきましては、会員の皆様に説明会を開催したく次ページの通りご案内します。 

 

                                次ページに続く 

 

平成 30年 1月 

平成 29年度 9号 

神和台自治会 



 

1. 説明会の開催 

 

①  下記の通り「説明会」を開催し、ご意見を頂いたうえ最終のまとめの段階に 

したいと考えています。 

 

      2 月 4 日（日）午前１0 時～１2 時 

集会所２階 

※ 参加者多数の場合は２回に分けますのでその節は別途連絡します。 

 

    ＜1 回のみ開催の場合は特に連絡しませんので、連絡がない場合は上記日程で 

お越し下さい＞ 

 

      賛否を決める場ではありませんが、建設的なご意見をお願いします。 

 

   ② 説明会にご参加頂ける方は下欄を切り取り 

 ＜役員・委員会メンバーの方で、参加される方もご提出ください＞ 

1 月 21 日（日） までに街区委員にお渡しください。 

 

街区委員      地区長     各丁目副会長 のルートで回収します。 

 

    ※現時点での参加・不参加の意思表示で結構です。多少の人数変更は可能です。 

 

2. その他 

①「集会所建設等検討説明会資料」は、当日配布します。 

② 説明会でいただいたご意見を織り込み修正のうえ、臨時総会を開催する予定です。 

  ・・臨時総会については後日ご案内します。 

                                 以上 

・・・・・・・・・・・・・切り取り線（参加者のみご提出ください）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

集会所問題の説明会に参加します。 ※参加される方は必ず「電話番号」を 

ご記入ください。 

 名谷町春日手   ―      

神和台  丁目  番  号  お名前（           ） 

小束山１丁目  ―     ※お電話（   －        ）  

※参加希望時間＜下記に○印＞  

・ 午前     ・ 午後    ・どちらでも可 

※※参加人数により午前中のみの開催になりますので予めご了承下さい。          


